

Obec Marianka, Školská 32, 900 33 Marianka

**Signatech spol. s.r.o.
Družstevná 737/1
900 89 Častá
IČO: 44690118
Bankové spojenie: 2623061722/1100**

V Marianke, dňa 11.05.2018

OBJEDNÁVKA

Obec Marianka, Školská 32, 900 33 Marianka si objednáva u Vás dodávku zvislého a vodorovného dopravného značenia podľa cenovej ponuky v celkovej výške 1625,23 EUR bez DPH.

Ďakujeme

Fakturačné údaje:

Obec Marianka
Školská 32
900 33 Marianka
IČO: 00304930
DIČ: 2020643680
Banka: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK 54 5600 0000 0018 0406 7002



Peter Hason
starosta

Odberateľ: Prvá Mariatálska prevádzková, s.r.o.
 Školská ulica 32
 900 33 Marianka

Cenová ponuka – dodávka zvislého a vodorovného dopravného značenia

Zvislé dopravné značenie

Označenie položky	Prevedenie	Rozmer	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu bez DPH
IP6 – lisovaná	Zn plech, fólia triedy I	500x500 mm	4	ks	25,21 EUR	100,84 EUR
E12 – lisovaná	Zn plech, fólia triedy I	500x500 mm	1	ks	25,21 EUR	25,21 EUR
Dopravné zrkadlo ATOP		800x600 mm	1	ks	171,73 EUR	171,73 EUR
Spolu bez DPH:						297,78 EUR

Zvislé nosiče, spojovací materiál

Označenie položky	Prevedenie	Rozmer	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu bez DPH
Stĺpik	Fe/Zn	3M, f60 mm	1	bm	19,50 EUR	19,50 EUR
Stĺpik	Fe/Zn	3,5M, f60 mm	1	bm	22,75 EUR	22,75 EUR
Nadstavec stĺpika	AL	f60 mm	2	ks	10,00 EUR	20,00 EUR
Objímka	AL	f60 mm	8	ks	1,60 EUR	12,80 EUR
Objímka VO	Fe/Zn	-	2	ks	7,50 EUR	15,00 EUR
Viečko stĺpika	Plast	f60 mm	2	ks	0,60 EUR	1,20 EUR
Spolu bez DPH:						91,25 EUR

Montážne práce

Označenie položky	Prevedenie	Rozmer	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu bez DPH
Montáž stĺpika	-	f60 mm	2	ks	18,00 EUR	36,00 EUR
Montáž nadstavca	-	f60 mm	2	ks	5,00 EUR	10,00 EUR
Montáž zrkadla	-	f60 mm	1	ks	10,00 EUR	10,00 EUR
Montáž DZ	-	základný	5	ks	8,00 EUR	40,00 EUR
Spolu bez DPH:						96,00 EUR

Vodorovné dopravné značenie

Označenie položky	Prevedenie	Rozmer	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Spolu bez DPH
V6a – prechod pre chodcov	nástrek farbou	biela	112,1	m2	5,40 EUR	605,34 EUR
V6a – prechod pre chodcov	nástrek farbou	červená	51	m2	7,00 EUR	357,00 EUR
Reflexná úprava	balotina	-	163,1	m2	0,30 EUR	48,93 EUR
Predznačenie plôch	-	-	163,1	m2	0,30 EUR	48,93 EUR
Spolu bez DPH:						1 060,20 EUR

Doprava

80,00 EUR

Celkom bez DPH : 1 625,23 EUR

V Častej 16.4.2018

Martin Kopicíar
 obchodný zástupca

SIGNATECH spol. s r. o.
 Družstevná 737/1, 900 89 Častá
 IČO: 44690118, IČ DPH: SK2022785424
 Bankové spojenie: 2623061722/1100 Tatra banka